
76 www.irwin.eu

Tvarovací segmenty jsou na obou stranách 
podloženy, takže se při velké zátěži nezkroutí.
Pevné a odolné ocelové válečky vydrží mnohem 
déle než hliníkové.
Pevné očko umožňuje pevné sevření do čelistí 
svěráku.
Robustní tvarovací segmenty s měřidlem 
neztrácejí tvar.
15mm a 22mm tvarovačky mají na těle značení 
stupňů umožňující rychlou kontrolu.
Ploché okraje ramena umožňují používat výrobek 
GLM také v dílenském svěráku pro větší pohodlí 
při ohýbání. 
Ocelové vložky čepů snižují riziko proražení a 
zvyšují odolnost. 
Pro případ ohýbání trubek s velkým průměrem 
je výrobek IRWIN® Hilmor® GLM na ramenech 
vybaven čepy s výstupky, které brání vyklouznutí 
ramen při použití na podlaze.

OHÝBAČKY TRUBEK 
S ohýbačkami trubek IRWIN® Hilmor® se snadno vyrovnáte s každým úkolem. Všechny výrobky jsou přesně opracovány 
a zajišťují plynulé a přesné ohýbání trubek nejrůznějších velikostí.

RUČNÍ OHÝBAČKA GLM A NÁHRADNÍ DÍLY
Ruční ohýbačka IRWIN® Hilmor® GLM má maximální kapacitu 22 mm pro měděné a 15 mm pro nerezové trubky a umožňuje 
ohýbat i měděné prvky s průměrem 12, 15 a 18 mm. Výrobek GLM se dodává i v provedení vhodném pro palcové jednotky. 
Díky konstrukci s rovným ramenem představuje výrobek IRWIN® Hilmor® nejsilnější ohýbačku, která je dnes na trhu. 

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

T591057 Ruční ohýbačka GLM, 15/22 mm 0686182000016 - 1
T660032 Háková zarážka a šroub pro model GLM 0686182001006 - 1

RUČNÍ OHÝBAČKA MULTI-MINI 
IRWIN® Hilmor® Multi-Mini je malá a lehká ohýbačka umožňující ohýbat měděné trubky o průměru 6, 8 i 10 mm. Výrobek 
Multi-Mini zajišťuje ohnutí až do úhlu 180°.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T676810 Ohýbačka Multi-Mini na potrubí 6, 8, 10 mm (poloměr zaoblení 15, 20 a 22,5 mm) 0686182000061 - 8

ODŘEZÁVAČE TRUBEK S VÁLEČKY
Tento nástroj k odřezávání ocelových trubek má jeden rychlý řezací kotouč a dva široké válečky. Válečky jednak udržují kotouč 
ve správném směru, jednak urovnávají povrch, takže nástroj zanechává čistý řez připravený na spojování nebo řezání závitu.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T202 Válečkový odřezávač trubek T202, na trubky ø 10 - 60 mm (1/8" - 2") 0734442115564 - 1
T202EF Kolečko, svorník a závlačka pro odřezávač 0734442131526 - 1

ODŘEZÁVAČE TRUBEK A NÁHRADNÍ KOLEČKA
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T20030C Odřezávač trubek, 3–30 mm 0734442118084 - 6
T20045 Odřezávač trubek, 15–45 mm 0734442118183 - 4
THPC022 Odřezávač trubek, 22 mm, plastové tělo 0686182000467 - 12
T20030CD Náhradní řezné kolečko pro odřezávač T200-30C 0734442117964 - 1
T20045D Náhradní řezné kolečko pro odřezávač T200-45 0734442132004 - 1

NŮŽKY NA PLASTOVÉ TRUBKY 
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T850026 Nůžky na plastové trubky, 26 mm 0686182000221 - 10
10507485 Nůžky na plastové trubky, 45 mm 5706915074857 - 4

OHÝBAČKY TRUBEK
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T210 Ohýbačka Mini na měděné trubky 3, 4 a 6 mm 0734442144052 48 4


